

**PYTANIA I ODPOWIEDZI  
ORAZ MODYFIKACJA SWZ**

Nr sprawy: **WPF.271.6.2023**

**dot: Budowa sieci wodno-kanalizacyjnej w miejscowości Ublik**

- I. Gmina Orzysz na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), udziela odpowiedzi na pytania dotyczące Specyfikacji Warunków Zamówienia:

**1. Odpowiedzi na pytania Wykonawców z dnia 02.03.2023 r. , 03.03.2023 r.**

**Pytanie nr 1**

W związku z ogłoszonym postępowaniem "WPF.271.5.2023 Budowa sieci wodno-kanalizacyjnej w miejscowości Ublik" i załącznikiem nr 7, proszę o informację czy przewidują Państwo częściowe fakturowanie robót i ewentualnie w jakich okresach?

Odpowiedź:

Zamawiający wskazał w zapisach § 14 projektu umowy możliwość częściowych odbiorów robót budowlanych. Zamawiający przewiduje następujące odbiory:

- odbiór dokumentacji technicznej
- 2 częściowe odbiory robót budowlanych
- 1 odbiór końcowy robót budowlanych

**Pytanie nr 2**

Witam . Czy rozliczenie przedmiotu umowy przewiduje realizację płatności fakturami częściowymi na podstawie odbiorów częściowych robót.

Odpowiedź:

Zamawiający wskazał w zapisach § 14 projektu umowy możliwość częściowych odbiorów robót budowlanych. Zamawiający przewiduje następujące odbiory:

- odbiór dokumentacji technicznej
- 2 częściowe odbiory robót budowlanych
- 1 odbiór końcowy robót budowlanych

**II.** Gmina Orzysz na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) dokonuje zmiany Specyfikacji Warunków Zamówienia, w następującym zakresie:

**1.** Odpowiedzi na powyższe pytania stanowią jednocześnie modyfikację specyfikacji warunków zamówienia w zakresie w jakim w nich opisano.

**2.** Powyższa zmiana jest zmianą nieistotną treści SWZ, w związku z powyższym Zamawiający nie przedłuży terminu składania ofert. Wszystkie terminy dotyczące składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Z-ca BURMISTRZA  
Beata Jażdżewska